1.1.3 обеспечение доступа к мониторинговой информации РНИС КБР о 
передвижении транспортных средств Абоненту. 
 1.2. Услуги мониторинга предоставляются в пределах границ Российской 
Федерации.  

2. Порядок расчетов 

2.1.  Общая стоимость договора 2 592рубля (Две тысячи пятьсот девяносто два) 
рубля 00 копеек. Цена договора является твердой и определяется на весь срок исполнения 
настоящего контракта. 

Источник финансирования - средства местного бюджета Урванского 
муниципального района КБР. 

Идентификационный номер закупки :263070701177607070100100010000000000